
UCHWAŁA NR XXXVI/404/17

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania
 czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Las

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
 porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego
 Inspektora Sanitarnego w Poznaniu, Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Las stanowiącym
 załącznik do uchwały nr XX/218/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 23 czerwca 2016 r. w
 sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Las, wprowadza się
 następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: „odpady ulegające biodegradacji (np. trawa,
 liście, obierki)."

2. § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Odpady komunalne zbierane w sposób
 selektywny, powstające na nieruchomościach zamieszkałych w pozostałych typach zabudowy –
 należy gromadzić w workach dostarczonych przez uprawniony podmiot, o którym mowa w § 7 ust.
 1 pkt 1 Regulaminu, gromadząc w każdym worku osobno następujące rodzaje odpadów:

- papier i tekturę w workach koloru niebieskiego oznaczonych napisem „papier”

- tworzywa sztuczne, metale, w workach koloru żółtego oznaczonych napisem „metale i
 tworzywa sztuczne”

- szkło kolorowe w workach koloru zielonego oznaczonych napisem „szkło kolorowe”

- szkło bezbarwne w workach koloru białego oznaczonych napisem „szkło bezbarwne”."

3. § 5 ust. 3a otrzymuje następujące brzmienie: „Odpady ulegające biodegradacji powstające na
 nieruchomościach zamieszkałych należy gromadzić w pojemnikach w kolorze brązowym z napisem
 „bio” o pojemności 240 litrów lub 120 litrów dostarczonych przez uprawniony podmiot, o którym
 mowa w § 7 ust. 1 pkt 1 Regulaminu."

4. § 5 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Odpady komunalne zbierane w sposób
 selektywny, powstające na nieruchomościach niezamieszkałych należy gromadzić z uwzględnieniem
 ust. 1, z podziałem na następujące rodzaje odpadów:

1) papier i tekturę w pojemnikach koloru niebieskiego oznaczonych napisem „papier”



2) tworzywa sztuczne, metale, w pojemnikach koloru żółtego oznaczonych napisem „metale i
 tworzywa sztuczne”

3) szkło kolorowe w pojemnikach koloru zielonego oznaczonych napisem „szkło kolorowe”

4) szkło bezbarwne w pojemnikach koloru białego oznaczonych napisem „szkło bezbarwne”

5) odpady ulegające biodegradacji w pojemnikach w kolorze brązowym z napisem „bio”.”

5. § 10 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Odbiór odpadów ulegających biodegradacji
 zbieranych w sposób selektywny w systemie pojemnikowym we wszystkich typach zabudowy,
 powinien odbywać się w okresie od 15 kwietnia do 30 listopada z częstotliwością odbioru nie rzadziej
 niż jeden raz na dwa tygodnie, zgodnie z harmonogramem, o którym mowa w § 8 ust. 1 i 2.”

6. § 10 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Odpady ulegające biodegradacji gromadzone
 w pojemnikach – odbiera podmiot uprawniony, o którym mowa w § 7 ust. 1 pkt 1 i § 7 ust. 2 pkt
 1 Regulaminu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.


